„ 26. „ Nobili viro Ademaro de Pictavia comiti Valentino. Propter

bonum pacis super consanguinitate dispensat inter ipsum et Mar-

garitam marchionissam Montis ferrati.— „Exposuit". Laterani VII.

kal. Febr. 58 p. 131 A
4

. Scriptum de eo eidem marchionisse. 70

„ 26. „ Ministro et universis fratribus ordinis s. Trinitatis et

Captivorum. Ut in monasterio de Cervo frigido Meldensis diocesis,

ubi eorum ordo dicitur institutus, quolibet anno capitulum cele-

brent. — „Solet annuere". VII. kal. Febr. 85 p. 136 A
4

. 71

(„ 26.) („) Universis Christi fidelibus. Conceditur indulgentia visi-

tantibus ecclesiam s. Stanislai in ejus translatione. 109 p. 140 A^

cf. P. 16,212. Eisdem. Conceditur indulgentia visitantibus tumulum
s. Stanislai. 109 p. 141 Ar 72

„ 31. „ Fratri G-uidoni, abbati de Elemosina Cisterciensis ordinis.

Constituitur regens in schola Parisiensi— „Doctor sponse". II. kal.

Febr. 99 p. 138 A^ . Scriptum de eo universitati magistrorum

Parisiensium. 73

Febr.17. „ Potestati, consilio et communi Monopolitanorum. Quedam
eis confirmantur privilegia eo, quod a Manfredo recedentes ecclesie

Eomane fidelitatemjuraverant.— „Quia vestre". XIII. kal. Mart. 134,

p. 147 A
t

. 74

„ 18. „ Magistro, preceptoribus et fratribus Hospitalis s. Johannis

in Jerosolymitana provincia constitutis. Ut patriarcham Jerosoly-

mitanum ut eorum legatum recipiant. — „Cum ven." XII. kal. Mart.

131 p. 146 A. In e. m. aliis. 75

„ 20. „ Abbati monasterii s. Petri Cluniacensis ejusque fratribus.

Eecipiuntur in protectionem, diversa eis privilegia indulgentur. —
„Eeligionis". X. kal. Mart. 128 p. 145 Ar 76
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1256.

Febr.23. Laterani. G-uillelmo abbati Cluniacensi. Quod non admisit mo-
nachos ipsum in multis accusantes. — „Ne de processu". VII. kal.

Mart 156 p. 150 Ar 77

Mart.15. „ Abbati et conventui s. Marie de G-loria Anagnin. Floren.

ord. Confirmatur eis facta donatio a Gilleberto marescalco Anglie

de quodam jure patronatus anno domini 1239. — id. Mart. anno

2°. 731 p. 99 B. 78

Apr. 11. „ Magistro et fratribus Hospitalis s. Spiritus in Saxia de

Urbe. Conceditur eis in usum languentium monasterium s. Helye, Ne-

pesine dioc, cum suis pertinentiis. — „Cum sicut". III. id. Apr. 224

p. 159 Ar Scriptum de eo E. s. Angeli diac. cardinali. 79

„ 23. „ Abbatisse et conventui monasterii s. Pancratii de Urbe

Cisterc.ord.Donatur eis monasterium s.Angeli sub ripaPortuensis dioc.

cum suis domibus.— „Quia mundi". IX. kal. Maji. 236 p. 160 A^ . 81

„ 26. „ Archiepiscopo Turonensi. Confirmat absolutionem ab ex-

communicationibus factam coniiti Britannie per quosdam cardinales.

— „Cum dil." VI. kal. Maji. 265 p. 165 Ar 80

Maji 5. „ Abbati et conventui monasterii s. Martini Viterbiensis

Cisterc. ord. Confirmatur donatio eis facta anno 3 ° Honorii pape de

medietate ecclesie de Holcam. Habetur tenor insertus. — „Cum a

nobis". IH. non. Maji. 487 p. 210 A^

.

82

Jun. 11. Anagnie. Archiepiscopo Bisuntino. Ut inquisita veritate excom-

municet universitatem, consules etc. Argentinenses libertati eccle-

siastice se opponentes. — „Ven." III. id. Jun. 303 p. 176 Ar
Scriptum deo eo ipso capitulo Argentinensi et aliis. 83

Jul. 26. „ Ad perpetuam rei memoriam. Sententia divortii inter

comitissam Bolonie et A. Portugallie regem
,
quia ipse rex vivente

dicta comitissa, uxore ejus, contraxerat cum regis Castelle filia et

bona dotis regine M. restitui jussa citatus rex non comparuerat.

— „Presidente". VII. kal. Aug. 357 p. 187 Ar 84

Aug. 4. „ Abbati et conventui s. Eadmundi Norvicensis dioc. Con-

tirmantur eorum statuta, que inserta habentur.— „Solet annuere".

II. non. Aug. 383 p. 198 Ar 85

(„ 4.) („) Eisdem. Conceditur indulgentia in festo s. Eadmundi.

389 p. 199 A
t

. 86

„ 31. „ Patriarchis, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus,

nobilibus viris, marchionibus, comitibus. Pro fidelitate, quam habuit

1'nmane ecclesie Philippus de sancta cruce, confirmantur donationes

ei facte a Friderico quondam imperatore de terra Baroli, Monopoli.

— „Noverit". Anngniell.knl.Sept. a.3°. (Alexanderpapacommoratus

esthoc<lie;innil257 Viterbii, 1256 et 1259 Anagnie) 410 p. 14B. 87
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1256.

Sept. 5. Anagnie. Populo civitatis Idrontine fidelibus nostris. Laudat

eorum fidelitatem erga Romanam ecclesiam, confirmat factam do-

nationem a pape legato. — „Quia vestre". non. Sept. 392

p. 200 Ar 88

„ 26. „ Priori et conventui Dunelmensis ecclesie. Concedit indul-

gentiam visitantibus eorum ecclesiam, ubi corpus b. Cuthberti in-

tegrum requiescit. — „Sanctorum meritis". VI. kal. Oct. 422

p. 203 Ar 89

„ 30. „ Burdegalensi et Auxitano archiepiscopis et universis epi-

scopis per Wasconiam constitutis. Legatum eo transmittit pro ani-

marum profectu, pro bono pacis et negotio terre sancte. — „De

supremis". II. kal. Oct. 460 p. 206 Ar 90

(„ 30.) („) Magistro Eostando in Wasconie partibus ap. sed. legato.

De eodem. 461 p. 207 A^. 91

(„ 30.) („) Archiepiscopis, episcopis etc. per Wasconiam constitutis.

De eodem. 462 p. 207 Ar 92

Oct. 6. „ P. 16,566. Henrico Anglie et Edmundo Sicilie regibus

illustribus. Ut rex Anglie solvat pecuniam
,
quam tenetur pro ex-

pensis factis in regno Sicilie.— „Supplicantibus". II. non. Oct. 465

p. 207 Ar 93

(» 6.) („) Archiepiscopo Messanensi. Transmittitur ad regem Anglie

pro predicto negotio. 466 p. 207 A^. 94

„ 10. „ Magistro et fratribus militie Templi in Accon. Ut comiti

Joppen subveniant in defensionem ipsius castri Joppen, cum defensio

dicti castri multum conferat ad negotium terre sancte. — „Cum
negotium". VI. id. Oct. 406 p. 201 A^. Patriarche Jerosolym.

apost. sed. leg. De eodem cum superiori. 407 p. 202 A
4

. Alia
manu infra scriptum est: Exl6 millibus bisant. Sarracenat.

depositis apud eos pro subsidio terre sancte mille eo vertant mar-

chas argenti. Circa negotium terre sancte nobilis vir comes Joppen

tanto affectu ducitur, quod ipse, sicut accepimus, pro custodia castri

Joppen non solum omnia bona sua mobilia et non modicam partem

sui patrimonii jam expendit, sed etiam gravi propter hoc premitur

sarcina debitorum. 95

„ 11. „ Universis Christi fidelibus per regnum Francie constitutis.

Ut eleemosynis subveniant ecclesie s. Silvani, quo plurimi pauperes

morbo, qui dicitur ignis G-ehennalis , laborantes conveniunt ibique

multi meritis ejusdem s. Silvani sanantur. — „Quoniam". V. id.

Oct. 413 p. 203 A^ 96

„ 13. „ Abbati et conventui monasterii Casede ord. s. Ben.

Claromontensis dioc. Confirmatur, quod habetur insertum privi-
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legium Paschalis. — „ Devotionis". III. id. Oct. anno 2°. 137

p. 17 B. 97

Dec. 20. — Dec. 19. — Teobalclo regi Navarre. Ut a nullo preterquam ab

apostolico legato possit excommunicari. 17 p. 130 Aj. 98

„ 20. — „ 19. — Priori S. Crucis de Ormanario. Eecipiuntur in pro-

tectionem. 74 p. 134 A^. 99

„ 20. — „ 19. — Ad perpetuam rei memoriam. Per plures epistolas

statuta quedam pro ecclesiastica libertate in regno Francie defen-

denda. Eeligiosi parochis et episcopis multis artibus decimas eri-

piebant, contra quos edictum. 268 p. 165 A^. 100

„ 20. — „19. — Priori generali et fratribus Eremitis s. Wilhelmi.

Eecipiuntur in protectionem. 369 p. 192 A
4

. 101

„ 20. — „19. — Eisdem. Ne teneantur ad unionem, quam fecit papa

de omnibus Eremitis. 370 p. 193 Ar 102
1256.

Dec. 22. Laterani. Clero Monopolitano. Episcopum eorum a se consecratum

transmittit. — „Ven." XI. kal. Jan. 3 p. 1 B. 103

„ 22. „ Potestati,consilioetcommuniAquilensiumfidelibusnostris.